MUSICAL LTDA-ME inscrito no 

CNPJ/MF N°02.002.373/0001-27. 

02.002.373/0001-27 83.700,0000 
02/04/2025 

11:44:02 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL 

LTDA-N1E inscrito no CNPJ/MF N°02.002.373/0001-27, no valor de RS 
83.700,00 (oitenta e três mil, setecentos reais) 

28/04/2025 
17:00:57 

Habilitado Habilitada a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 07/05/2025 

PREFEITURA 

MUNIci

ki G 

inscrito no CNPJ/MF N.' 02.002.373/0001-27 15:35:22 

‘ PL 
Declarado 

Declarado vencedor a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL 
LTDA-ME inscrito no CNPJ/MF N° 02.002.373/0001-27, no valor de R$ 

07/0*$0.25

vencedor 15:35% 
83.700,00 (oitenta e três mil, setecentos reais) Ot L

lote 6- LOTE 06— PRODUÇÃO DE EVENTOS 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 

ro ostas. . . 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA 

08.508.378/0001-

[...]

Lance registrado na negociação pelo 
participante 

31.019.673/0001-17 205.229,8000 
24/04/2025 

16:58:50 

Negociação 
encerrada 

Finalizando negociação com participante R. PEREIRA LOCACOES E 
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 31.019.673/0001-17, com o valor 

negociado de R$ 205.229,80 (duzentos e cinco mil, duzentos e vinte e nove 
reais e oitenta centavos) 

24/04/2025 
17:00:03 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 31.019.673/0001-17, no valor de RS 205.229,80 

(duzentos e cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos) 

28/04/2025 
17:00:45 

Habilitado 
Habilitada a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA 

inscrito no CNPJ/MF N° 31.019.673/0001-17 
07/05/2025 
15:34:51 

Declarado 
vencedor 15:34:55 

Declarado vencedor a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N°31.019.673/0001-17, no valor de R$ 205.229,80 

(duzentos e cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos) 

07/05/2025 

lote 7- LOTE 07— SHOW PIROTECNICO E FOTOGRAFIA 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 

ro ostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP

[...]

PEREIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N°31.019.673/0001-17, foi convocada. 

08/04/2025 
11:41:51 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS 

LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 3/.019.673/0001-17, no valor de R$ 161.260,00 

(cento e sessenta e um mil, duzentos e sessenta reais) 

28/04/2025 
17:00:44 

Habilitado 
Habilitada a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA 

inscrito no CNPJ/MF N° 31.019.673/0001-17 

07/05/2025 
15:34:50 

Declarado 
vencedor 

Declarado vencedor a participante R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS 
LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 31.019.673/0001-17, no valor de R$ 161.260,00 

(cento e sessenta e um mil, duzentos e sessenta reais) 

07/05/2025 
15:34:55 

lote 8- LOTE 08— FIGURINO, CABELOS E ADEREÇOS. 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA